
BRM323茨木200保津川上って福知山 (PC OPEN/ は07:00スタート時の時刻) 2025/03/15
No. 形状 ポイント 方角 道路 区間 合計 備考 PC間

1 ╋ 高橋 左折 K139→K15 0.0 0.0 東方向に進む

2 Y Y 左折→左折 K15 0.5 0.5 正面ロータリー、永代町南 左折

3 ╋ 右折 K139 0.1 0.6 左手に阪急本通商店街

4 ┫ 左折 K132 0.2 0.8 高架手前の信号

5 Y 右折 K132 0.7 1.5 千歳橋渡ってすぐ

6 ╋ 左折 市道 3.6 5.1 芥川渡ってすぐ

7 ┣ 右折 市道 0.4 5.5 看板「対向車注意」、センターラインに沿って進む

8 ┳ ┫ 中川町→桃園町 右折→左折 R171→市道 0.3 5.8 新川いちょう通りに入る

9 ┃ (JR高槻駅) 直進 市道 0.7 6.5 線路下潜る。側道(高槻駅内)も通行可

10 ╋ 右折 市道→K67 0.4 6.9 左奥 サイクルベースあさひ

11 ┳ 左折 K67 5.0 11.9
12 ┳ 調子二丁目 左折 K67→K29 5.5 17.4 京都縦貫道高架下

13 ╋ 松尾大社 右折 K29(四条通り) 10.7 28.1 左手に大鳥居

14 ┫ 罧原堤四条 左折 K29 0.3 28.4 桂川沿い進む

15 ┣ 右折 市道 1.1 29.5 右手に嵯峨美術大学越えてすぐ

16 ┳ ╋ (嵯峨美術大学) 右折→左折 市道 0.1 29.6 突き当たった後、嵯峨美術大学の塀に沿って進む

17 ┳ ┳ 左折→左折 市道→K112 0.3 29.9 突当り２つ、直後にPC1

18 PC1
セブンイレブン嵯峨車折神社前店

左側 K112 0.1 30.0 レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後 直進

30.0

19 ╋ 渡月橋 右折 K29 1.0 31.0
20 ┳ 嵯峨釈迦堂前 左折 K50 1.0 32.0 この後、道なりにK50進む

21 Y 左折 K50 1.6 33.6 正面 鳥居、左手 鮎の宿つたや

22 Y 越畑 右折 K50 13.9 47.5
23 逆Y 越畑 合流 R477(K50) 1.7 49.2 2度目の越畑交差点、R477と合流

24 ┫ 神吉下 左折 K50 1.8 51.0 R477と分離

25 ┳ 日吉ダム 左折 K19(K50) 10.8 61.8 標識 ↑K19 京都 園部

26 ┣ 殿田 右折 K50 0.4 62.2 標識 →K50 京丹波 南丹日吉市街

27 ┳ 胡麻 左折 K445 7.1 69.3 標識 ←K445 国道27号 丹波

28 ┣ 右折 市道 0.1 69.4 踏切超えて最初の右折路

29 ┳ (胡麻分水嶺) 左折 市道 0.9 70.3 左手看板 水分の路

30 ┣ 右折 市道 2.3 72.6 左奥に牧場、右方向奥に スーパーサンダイコー

31 ╋ 右折 R27 0.1 72.7 正面 スーパーサンダイコー

32 ┫ ┳ 味方南 左折→右折 K450→市道 23.8 96.5 左折後、綾部橋(青い橋)渡る、渡った先右折

33 ┣ 右折 市道 0.5 97.0 踏切の手前、右手前 熊野新宮神社

34 ┳ 右折 市道 0.7 97.7 右折してすぐ踏切渡る

35 ╋ 白瀬橋南 左折 市道 0.8 98.5 中丹広域農道へ入る

36
PC2
セブンイレブン 綾部井倉町店
ミニストップ 綾部井倉店

左側 市道 1.0 99.5 どちらかの店舗でレシート取得して通過時間を自分で記入。　
チェック後 直進 69.5

37 ╋ 左折 K74 10.0 109.5 左折して府道74号に入る

38 Y ╋ 左方向→左折 K55 1.4 110.9 音無瀬橋渡った先を左へ分岐、分岐を下りた先を左折

39 ┳ 内記一丁目 左折 K55 0.4 111.3 ここで歩道に入ると福知山城の石碑

40 PC3
福知山城公園

右側 K55 0.3 111.6
福知山城に来たと分かるものと自転車を一緒に撮影
撮影後福知山鉄道館フクレルの角を来た道から見て右折
(南方向へ)

12.1

41 五差路 左折 市道 0.8 112.4 神社左側の一方通行へ入る。入った後道なりに進む。

42 ┳ 右折 R175 1.0 113.4
43 ┫ 左折 市道 0.3 113.7 高畑橋(土師川)渡る

44 ┳ 多保市 右折 R9 4.7 118.4
45 ┣ 辻赤坂 右折 K710→K300 9.6 128.0 右手前 エディオン三和店(小さい)
46 ┳ 右折 R173 16.0 144.0 標識 →R173 池田 能勢

47 PC4
ローソン 篠山安田店

正面 R173→R372 9.2 153.2 レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後 進行方向左側(北側)の道へ

41.6

48 ╋ 亀岡運動公園前 右折 K407 23.2 176.4 標識 →K407 茨木

49 ┣ 右折 K407 0.8 177.2 標識 →R423
50 Y 東掛 右折 K46 9 186.2 標識 →K46 茨木

51 ┳ 左折 K46 10.3 196.5 標識 ←K46 茨木

52 Goal
ローソン 茨木南耳原店

左側 K46 5.1 201.6
(OPEN/ 03/23 12:53 ～ 03/23 20:30)
レシート取得して到着タイムと総所要時間を記入。
チェック後 直進

48.4

53 ╋ 西河原西 右折 R171 0.7 202.3 標識 →R171 神戸 箕面

54 ╋ 左折 市道 0.2 202.5 春日橋渡ってすぐの川沿い

55 ┣ 右折 市道(川端通り) 0.2 202.7 川沿い最初の右折路。右手前石碑 安威川茨木川合流の碑

56
ゴール受付
文化・子育て複合施設
おにクル 多目的室Ｃ１

右側 市道 1.7 204.4
ブルベカードに署名、メダル購入するかどうかを記入。
ブルベカードを提出して下さい。
※開設時間外にゴールした方はブルベカードの連絡先に連絡
してください。


